
07546 - VST 
Vestník č. 127/2012 - 3.7.2012 

OZNÁMENIE O VÝSLEDKU VEREJNÉHO OBSTARÁVANIA

Formulár: Príloha č. 7 k vyhláške č. 530/2009 Z. z.

Druh postupu: Verejná súťaž.

Druh zákazky: Tovary.

ODDIEL I. VEREJNÝ OBSTARÁVATEĽ 

I.1. Názov, adresy a kontaktné miesto (miesta)

Východoslovenský onkologický ústav, a.s.

IČO: 36603350

Rastislavova 43, 041 91 Košice-Juh

Slovenská republika

Kontaktné miesto (miesta): PRO - TENDER s.r.o., Smetanova 9,
040 01 Košice, Slovenská republika.

Kontaktná osoba: PhDr. Peter Hložný, MPH

Mobil: +421 905868882

Telefón: +421 552861256

Fax: +421 552861257

E-mail: protender@protender.sk

Adresa hlavnej stránky verejného obstarávateľa (URL):
http://www.vou.sk

Adresa stránky profilu kupujúceho (URL): http://www.vou.sk

I.2. Druh verejného obstarávateľa a hlavný predmet alebo predmety
činnosti

I.2.1. Druh verejného obstarávateľa 
Organizácia riadená verejným právom

Zatriedenie obstarávajúceho subjektu podľa zákona:

§ 6 ods. 1 písm. d).

I.2.2. Hlavný predmet alebo predmety činnosti

Zdravotníctvo

I.2.3. Verejný obstarávateľ nakupuje pre iných verejných
obstarávateľov 
Nie.

ODDIEL II. PREDMET ZÁKAZKY 

II.1. Opis



II.1.1. Názov zákazky podľa verejného obstarávateľa

Upgrade ultrasonografického prístroja typ Technos MPX, výrobca
Esaote.

II.1.2. Druh zákazky a miesto uskutočňovania stavebných prác,
dodania tovarov alebo poskytovania služieb 
b) Tovary.

Kúpa.

Hlavné miesto dodania tovarov: Východoslovenský onkologický
ústav, a. s., Oddelenie Onko - gynekológie, Rastislavova 43, 041 91
Košice, Slovenská republika.

NUTS kód:

SK042.

II.1.3. Oznámenie zahŕňa

II.1.4. Stručný opis zákazky alebo nákupu (nákupov) 
Upgrade ultrasonografického prístroja typ Technos MPX, výrobca
Esaote 1 zostava. Minimálne technické a funkčné požiadavky na
predmet zákazky budú pre značný textový rozsah uvedené v
súťažných podkladoch. Súčasťou predmetu zákazky sú služby
spojené s dodaním predmetu zákazky, ďalej len súvisiace služby. -
dodanie na miesto určenia, - inštalácia prístroja, - uvedenie prístroja
do prevádzky, - odskúšanie funkčnosti a prevádzkyschopnosti
dodaného prístroja, - odovzdanie dokumentácie, - zaškolenie
zamestnancov užívateľa na obsluhu dodaného prístroja.

II.1.5. Spoločný slovník obstarávania (CPV)

Hlavný predmet 
Hlavný slovník: 33112000-8. 

Doplňujúce predmety 
Hlavný slovník: 51410000-9, 80561000-4. 

II.2. Celková konečná hodnota zákazky (zákaziek)

II.2.1. Celková konečná hodnota zmluvy (zmlúv)

Hodnota: 167 166,6600 EUR

Bez DPH.

ODDIEL IV. POSTUP 

IV.1. Druh postupu

IV.1.1. Druh postupu 
Verejná súťaž.

IV.2. Kritériá na vyhodnotenie ponúk

IV.2.1. Kritériá na vyhodnotenie ponúk 
Najnižšia cena.

IV.2.2. Využila sa elektronická aukcia 



Áno.

IV.3. Administratívne informácie

IV.3.1. Evidenčné číslo spisu, ktoré pridelil verejný obstarávateľ 
VOU-PZ-VS-03/2012

IV.3.2. Predchádzajúce oznámenie (oznámenia) týkajúce sa tejto
zákazky 
Áno.

Oznámenie o vyhlásení verejného obstarávania.

Číslo oznámenia vo VVO: 01722-MST, číslo VVO 32/2012 z
16.02.2012.

ODDIEL V. UZATVORENIE ZMLUVY 

Názov: Kúpna zmluva č. 099/2012

V.1. Dátum uzatvorenia zmluvy 
28. 6. 2012

V.2. Počet predložených ponúk 
1

V.3. Názov a adresa dodávateľa, s ktorým sa uzatvorila zmluva

WEGA - MS spol. s r.o.

IČO: 30998328

Pálenícka 1/601, 922 21 Moravany nad Váhom

Slovensko

Telefón: +421 948024433

Fax: +421 337733101

E-mail: wega-ms@wega-ms.sk

Internetová adresa (URL): http://www.wega-ms.sk

V.4. Informácie o hodnote zmluvy

Začiatočná predpokladaná celková hodnota zákazky

Hodnota: 168 000,0000 EUR

Bez DPH.

Celková konečná hodnota zákazky: 

Hodnota: 167 166,6600 EUR

Bez DPH.

V.5. Jestvuje predpoklad subdodávok v rámci zmluvy 
Nie.

ODDIEL VI. DOPLŇUJÚCE INFORMÁCIE 

VI.1. Zákazka sa týka projektu a/alebo programu financovaného z
fondov EÚ 



Nie.

VI.2. Ďalšie informácie 
Členovia komisie na vyhodnocovanie ponúk: PhDr. Peter Hložný,
MPH, MUDr. Igor Lazar, JUDr. Radoslav Grega.

VI.3. Dátum odoslania tohto oznámenia 
29. 6. 2012


